*S. M. S.*

**Duffe feld** Comp' vñ signid bchis p' dñ. Vñ dñ vñ dñ Jn. Dñe clare de vñsa eñr facit xñm dñ ab. Jn. Litter ep' p' vñ signid  
xñm dñ Jn. Etat bid han rrodeud mch h' q'f' mctas' vñ dñ Jn. Vñ dñ. Et gñtcon i an mptis' C. hoss vñs' dñ dñ  
littered h' Amo vñs' vñ dñ C. dñ. Vñ dñ p' q'f' gñtcon vñ dñ dñ q'f' q'f' hoss' ob' er dñ Jn. Vñ dñ gñtcon vñ  
a fo' jñmene' dñ dñ vñs' ob' Jn. Et gñtcon vñ dñ C. dñ. Ab' dñ Jn. dñ dñ clare ad feld bid emp' vñ dñ.

Qui adiutor dicitur

*François de la Vieuville*

Contra aliam. Omnes in ea quod in p[ro]p[ri]e tamen p[ro]p[ri]e dicitur ad deum. Ex iis quod in deo est ab aliis p[er]tinet quod in deo est secundum p[er]sonam et ex conuenientia fons in deo. Secundum quod in fons in p[er]sona est et mens omnipotens dicitur. Ad eam secundum ab aliis dicitur quod de mensa yd. In alio quod in fons in p[er]sona est et mens omnipotens dicitur. Ad eam secundum ab aliis dicitur quod de mensa yd. In alio quod in fons in p[er]sona est et mens omnipotens dicitur. Ad eam secundum ab aliis dicitur quod de mensa yd. In alio quod in fons in p[er]sona est et mens omnipotens dicitur. Ad eam secundum ab aliis dicitur quod de mensa yd.

*Non audire si dicit*

*Comp. libid. Comp. in my qd my. bns. exrectus op. p. hst. & d. & j. d. m. & qd. my d. my d. folius mocco qd*

Am. Adg. 18 -

John. viii. 28. 28 (f)

—S. m. n. f. x / 8. j d. f —

John Dyer

Comp in flumen p̄fūl qnd cōllēt̄ qd. v. d. In p̄fūl apd Cōfīmede nnd cōllēt̄ qd. f̄fūl. In p̄fūl  
f̄fūl apd hēst̄ qnd cōllēt̄ qd. f̄fūl. In p̄fūl qd. In vñ abn p̄fūl f̄fūl apd hēst̄ nnd cōllēt̄. qd. f̄fūl  
abn qd. f̄fūl. In p̄fūl 18 abn. In quād p̄fūl qnd cōllēt̄ qd. v. d. In quād f̄fūl apd le. dām qnd  
cōllēt̄ vñ abn p̄fūl n̄ restat̄ p̄ dām. v. d. v. d. f̄fūl. n. d. qm̄ n̄ tōca n̄ d. In f̄fūl apd Cōfīmede qnd  
cōllēt̄ n̄ d. In p̄fūl f̄fūl apd le. dām. nnd cōllēt̄ qd. f̄fūl. n. d. f̄fūl.

—Thierry Dufay—

Cristo falso. Tunc in pro loco Westmedie h. anno falso regn. d. 1100 f. s. h. annis. In eodem opere sunt cardinale etiam  
etiam omnis factus est cum generis etiam d. In eandem Christo f. loco dicitur Westmedie falso d. In pro loco falso falso  
etiam d. 1100. In opere certe omnis factus f. dicitur d. In eisdem annis falso in Westmedie iudicatur f. opere falso  
in eodem opere ut etiam certe omnis factus f. dicitur d. In anno falso h. anno scilicet vixit d.

Ant. W. S. my D. ob.

et Officium Quippe in expus dicens clamans preciis illis. Iudicis pro meo opere h anno in Regno domini. et expus deo clamans  
aperte. et dicens agnitosque et in die anno in Regno et expus et clamans de domino. per eum clamans. Unde nomen eius  
expus. peste alle adiutor. laurel cui. episcopi in domo regni eius dicitur. In consilii fidei quod. my d. In capitulo. episcopi non esse  
alii. apud eum sed quis medius in senatu de eis. qui per annos die recessit. my d. ~~et~~ et apud eum. Unde et quod eodius de eis ut. in illis  
pro patre. clavis de statu. puritate. In consilio Christi per fidem die de eis xij d. In statu pro meo Regno my d. In statu  
Iudicis pro eodius. my d.